

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

ärinimi: Tank OÜ

registrikood: 10145231

tänava/talu nimi, Veetorni tn 4

linn: Tallinn**maakond:** Harju maakond

postisihtnumber: 10119

telefon: +372 6180800

faks:

e-posti aadress: tank@tank.ee

veebilehe aadress: www.tank.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 5 Kasutusrent	10
Lisa 6 Laenukohustised	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 8 Müügitulu	12
Lisa 9 Muud äritulud	12
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 11 Tööjõukulud	13
Lisa 12 Tulumaks	13
Lisa 13 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15
Vandeauditori aruanne	16

Tegevusaruanne

2021 aastat võib pidada kokkuvõttes Tankile äärmiselt edukaks. Olles üle elanud eelneva pandeemia perioodi, olime enesekindlamad ja oskuslikumad vajadusel erinevaid kiireid ja ettevõttele vajalikke otsuseid tegema ning meeskonda hoidma. Aasta esimene pool tõi kaasa uude kontoris kolimise ja sisseelamisperioodi pisut teistsugusesse töökorraldusse. Juhtisime hästi ära aasta esimeses pooles suurenenud kulude kasvu seoses kolimisega ning ka pandeemia teise laine ning olime äärmiselt esimese poolaasta lõpuks pigem stabiilses seisus. Uue kontori valmimiseks ettevõttele võetud laen oli põhjendatud ning tagas kiirema võimaluse kolimiseks ja uues töökeskkonnas alustamiseks. Juhtkonna hinnangul ei oma intressimäärade, valuutakursside ja börsikursside muutused ettevõtte tegevusele olulist mõju. Eeltoodutest kõige suurema mõjuga on intressitasemete muutumisest tulenev võimalik finantskulu suurenemine, kuid ka see on seoses väikese laenumahuga ulatuses, mis ei mõjuta ettevõtte finantstulemusi järgnevatel perioodidel. Riskide hindamisel kasutame stsenaariumite hinnanguid.

Võrreldes eelneva perioodiga oli 2021 aasta selgeks eesmärgiks müügitulused kasvatada. Aasta lõpuks saavutasime 13% kasvu ning jõudsime Tanki müügituluga pandeemiaeelsele tasemele. Kliendiportfell püsis stabiilsena ja aktiveerisid rohkem ka need kliendid, kes olid koroonast rohkem mõjutatud. Üle pika aja nägime ka kasvu oma teenuste ekspordis, mida võimaldasid meie rahvusvahelise haardega kliendid. Lisaks Euroopa sihtturgudel läbiviidud tegevustele, saime pakkuda ka oma meeskonna kompetentse ja teenust Ameerika turule.

Tanki meeskonda lisandus aasta teises pooles kaks uut liiget. Meeskond täienes müügi ja digilahenduste kompetentsidega. Tänu uuele kontorile oli hea võimalus töökorralduslikult saavutada koroonaperioodile eelnev tööritm ning meeskond sai töötada kontoris, mis tagas loomevaldkonnale vajaliku suhtluse ning parema koostöö. Uute klientide portfelli lisadumisega tehti enam tööd aasta teises pooles, kus võeti osa erinevatest konkursitest nii avalikus- kui erasektoris, millest mõned osutused ka edukateks. Koostööd alustati Orkla Grupi brändiga Kalev ja rahvusvahelise brändiga Point S.

Tihe koostöö käis edasi Turundajate Liiduga, et panustada sektori arengusse Eestis. Turustandardite töögrupi tööd vedades ning koostöös TTJA ja MKM-iga valmis finantsteenuste juhend, mis on heaks töövahendiks finantsvaldkonna turundusimeestele. Koostöö on jätkuv ning lootus on jõuda tegudeni, et ajakohastada kehtivat reklaamiseadust.

2022 aastaks on Tank võtnud endale suuremaid väljakutseid. Kasvatada äri läbi fookuseerituma müügitegevuse ning luua uusi klientide suhteid ja võimalusi B2B sektori ettevõtetele. Arendada ja kasvatada digiteenuseid ning oma meeskonda, et pakkuda neis kanalites loovlahendusi, mis ei ole lihtsalt hulk tehniliselt hästi vormistatud lahendusi vaid meeldejäädav ning rohkem meediakanalist ning meediastrateegia spetsiifikast lähtuvad.

Panustame valdkonda laiemalt, hoiame end pildil läbi erineva enesepromo, väärtustame ning arendame ja koolitame oma meeskonda, et olla jätkuvalt Eesti turundusjuhtide seas tuntuim ning strateegiliselt hinnatuim loovagentuur.

Finantsuhtarvud:

		2021	2020
ROE (%)	puhaskasum/ omakapital kokku * 100	61%	110%
ROA (%)	puhaskasum/ varad kokku * 100	92%	40%
Käibe puhaskasv (s) (%)	puhaskasum/ müügitulu * 100	8%	14%
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	käibevara/lühiajaline kohustus	1,41	1,51

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	322 151	344 776	
Nõuded ja ettemaksed	290 769	302 874	2
Kokku käibevarad	612 920	647 650	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	1 262	3 147	2
Materiaalsed põhivarad	202 639	25 003	4
Kokku põhivarad	203 901	28 150	
Kokku varad	816 821	675 800	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	68 397	0	6
Võlad ja ettemaksed	366 833	427 945	7
Kokku lühiajalised kohustised	435 230	427 945	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	71 079	0	6
Kokku pikaajalised kohustised	71 079	0	
Kokku kohustised	506 309	427 945	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	26 843	26 843	
Kohustuslik reservkapital	5 874	5 874	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	88 193	-57 739	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	189 602	272 877	
Kokku omakapital	310 512	247 855	
Kokku kohustised ja omakapital	816 821	675 800	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Müügitulu	2 266 642	1 958 865	8
Muud äritulud	54 033	98 535	9
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-811 912	-699 522	
Mitmesugused tegevuskulud	-360 481	-336 608	10
Tööjõukulud	-871 774	-670 438	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-47 262	-15 082	4
Muud ärikulud	-11 118	-11 680	
Ärikasum (kahjum)	218 128	324 070	
Intressitulud	23	27	
Muud finantstulud ja -kulud	-7 884	-1 118	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	210 267	322 979	
Tulumaks	-20 665	-50 102	12
Aruandeaasta kasum (kahjum)	189 602	272 877	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tank OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Tank OÜ kasumiaruanne on koostatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Tank OÜ aastaaruanne on koostatud vastavalt väikeettevõtja lühendatud aastaaruande reeglitele.

Tank OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõtte on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded. Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded, välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (s.t vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised hinnatakse väärtuse langust kogumine, arvestades eelmiste aastate kogumust laekumata jäänud nõuete osas.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse üllikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes perioodi tuluna ja kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 650 eurost, kuid mille soetusmaksumus on alla 650 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalsel põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et kontsern saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

- Arvutid ja arvutisüsteemid 25 %
- Muu materiaalne põhivara 20-40 %

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida kontsern saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust.

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatavalt.

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib kontsern läbi vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel kontserniväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande real "põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus".

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui kontsern ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real "muud äritulud" või "muud ärikulud".

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 650

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimusel renditavaid varasid amortiseeritakse lähtudes kontsernis sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest amortiseerimis põhimõtetest. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku tööea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real "finantstulud ja -kulud".

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtusel. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse tulu saadava tasu nüüdsväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Juhul, kui kontsernil on kauba müümisega seoses ka müüdava kauba paigaldamise kohustus ja see moodustab olulise osa tehingu maksumusest, kajastatakse tulu pärast paigaldamisprotsessi lõpetamist. Erandina kajastatakse tulu kohe peale kauba ostjale üleandmist juhul, kui paigaldamine ei ole oma olemuselt keeruline ja töömahukas.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks Eestis on 20/80 väljamakstavalt netosummalt või regulaarselt makstavate dividendide puhul madalam maksumäär 14/86. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole äriliste otsustele.

Tank OÜ käsitleb aastaaruande seisukohalt seotud osapooltena üle 10% osalusega emaettevõtte aktsionäre, emaettevõtte tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda ning emaettevõtte tegevjuhtkonnas ja kõrgemas juhtkonnas olevate isikute lähisugulasi ning nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	280 941	280 941	0	
Ostjatelt laekumata arved	280 941	280 941	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	845	845	0	3
Ettemaksed	10 245	8 983	1 262	
Tulevaste perioodide kulud	10 245	8 983	1 262	
Kokku nõuded ja ettemaksed	292 031	290 769	1 262	

	31.12.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	294 313	294 313	0	
Ostjatelt laekumata arved	294 313	294 313	0	
Nõuded seotud osapoolte vastu	21	21	0	
Ettemaksed	11 687	8 540	3 147	
Tulevaste perioodide kulud	11 687	8 540	3 147	
Kokku nõuded ja ettemaksed	306 021	302 874	3 147	

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2021		31.12.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	0	0	0
Käibemaks	0	23 867	0	48 809
Üksikisiku tulumaks	0	28 034	0	26 429
Erisoodustuse tulumaks	0	192	0	19 572
Sotsiaalmaks	0	48 167	0	49 321
Kohustuslik kogumispension	0	2 623	0	2 034
Töötuskindlustusmaksed	0	3 453	0	2 441
Ettemaksukonto jääk	845		0	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	845	106 336	0	148 606

Vaata ka Lisa 2 ja 7

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Ehitised			Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Kokku
		Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid			
31.12.2019						
Soetusmaksumus	0	785	87 714	88 499	22 067	110 566
Akumuleeritud kulum	0	-785	-67 733	-68 518	-16 250	-84 768
Jääkmaksumus	0	0	19 981	19 981	5 817	25 798
Ostud ja parendused	0	0	14 287	14 287		14 287
Amortisatsioonikulu	0	0	-12 310	-12 310	-2 772	-15 082
31.12.2020						
Soetusmaksumus	0	785	102 001	102 786	22 067	124 853
Akumuleeritud kulum	0	-785	-80 043	-80 828	-19 022	-99 850
Jääkmaksumus	0	0	21 958	21 958	3 045	25 003
Ostud ja parendused	103 493	0	16 468	16 468	104 937	224 898
Amortisatsioonikulu	-15 524	0	-14 068	-14 068	-17 670	-47 262
31.12.2021						
Soetusmaksumus	103 493	0	51 715	51 715	104 937	260 145
Akumuleeritud kulum	-15 524	0	-27 357	-27 357	-14 625	-57 506
Jääkmaksumus	87 969	0	24 358	24 358	90 312	202 639

Lisa 5 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2021	2020
Kasutusrendikulu	27 139	20 854
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2021	31.12.2020
12 kuu jooksul	4 093	7 034
1-5 aasta jooksul	1 261	3 147

Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Pikaajalised laenud						
Swedbank AS	139 476	68 397	71 079		6 kuu euribor+3,8%	28.12.2023
Pikaajalised laenud kokku	139 476	68 397	71 079			
Laenukohustised kokku	139 476	68 397	71 079			

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	58 284	58 284	
Võlad töövõtjatele	90 206	90 206	
Maksuvõlad	106 336	106 336	3
Muud võlad	112 007	112 007	
Muud viitvõlad	112 007	112 007	
Kokku võlad ja ettemaksed	366 833	366 833	

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	106 120	106 120	
Võlad töövõtjatele	67 539	67 539	
Maksuvõlad	148 606	148 606	3
Muud võlad	98 246	98 246	
Muud viitvõlad	98 246	98 246	
Saadud ettemaksed	7 434	7 434	
Muud saadud ettemaksed	7 434	7 434	
Kokku võlad ja ettemaksed	427 945	427 945	

Muud viitvõlad koosnevad faktooringu kohustusest, ettemakstud projektide tulust ja krediitkaardi kasutuse võlast.

Lisa 8 Müügitulu

(eurodes)

	2021	2020
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	2 219 905	1 931 629
Leedu	8 121	27 236
Läti	7 771	0
Soome	6 020	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	2 241 817	1 958 865
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Ameerika Ühendriigid	24 825	0
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	24 825	0
Kokku müügitulu	2 266 642	1 958 865
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Allhanke müük	1 002 012	846 828
Agentuuritöö	1 264 630	1 112 037
Kokku müügitulu	2 266 642	1 958 865

Lisa 9 Muud äritulud

(eurodes)

	2021	2020
Rendi- ja üüritulu	6 332	31 343
Palgatoetus	47 701	66 812
Muud	0	380
Kokku muud äritulud	54 033	98 535

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2021	2020
Üür ja rent	-56 452	-85 014
Mitmesugused bürookulud	-81 275	-62 232
Koolituskulud	-2 040	-9 706
Kasutusrendikulud	-27 139	-20 854
Esindus- ja vastuvõtukulu	-9 665	-9 356
Transpordikulud (s.h kullerteenus, muud autokulud)	-29 054	-22 871
Liikmemaksud	-6 339	-5 554
Sidekulud	-9 146	-10 823
Raamatupidamisteenus (s.h audiitor jms)	-23 100	-21 888
Remondikulud	-28 411	0
Muud	-87 860	-88 310
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-360 481	-336 608

Seotud osapooltelt ostetud kulude summa oli 2021 aastal 56 548 eurot. (2020: 59 443 eurot) Vt. lisa 12

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	-668 493	-502 496
Sotsiaalmaksud	-203 281	-167 942
Kokku tööjõukulud	-871 774	-670 438
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	21	19
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	21	19

Juhatuse liikmetele maksti töötasu 2021 aastal kokku summas 121 960 eurot. (2020 aastal 108 309 eurot).

Lisa 12 Tulumaks

(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid	2021		2020	
	Maksustatav summa	Tulumaks	Maksustatav summa	Tulumaks
Väljakuulutatud dividendid	126 945	20 665	239 000	50 102
Eesti	126 945	20 665	239 000	50 102
Kokku	126 945	20 665	239 000	50 102

Tulumaksukulu on välja toodud ka kasumiaruandes.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustus, mis kaasneb kogu aruande kuupäeval eksisteerinud jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena on 33 313 eurot (2020: 34 307 eurot).

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Iggrasil OÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2021	31.12.2020
Nõuded ja ettemaksed		
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	240	472
Kokku nõuded ja ettemaksed	240	472
Võlad ja ettemaksed		
Emaettevõtja	4 065	10 554
Kokku võlad ja ettemaksed	4 065	10 554

MÜÜDUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	2 586	4 864
Kokku müüdnud	2 586	4 864

OSTETUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Emaettevõtja	54 548	49 443
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	2 000	10 000
Kokku ostetud	56 548	59 443

Juhatuse liikmetele maksti töötasu 2021 aastal kokku summas 121 960 eurot. (2020 aastal 108 309 eurot).

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale muid tasusid ei arvestatud. Vaata töötasude osas Lisa 10.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.05.2022

Tank OÜ (registrikood: 10145231) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARGE KARI	Juhatuse liige	25.05.2022

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Tank OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Tank OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2021, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisaasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuses töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuses käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuses käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatuses põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt Tank OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2021 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Mati Nõmmiste

Vandeaudiitor nr 178

Grant Thornton Baltic OÜ

Tegevusluba nr 3

Pärnu mnt 22, 10141 Tallinn

25. mai 2022

Audiitorite digitaalallkirjad

Tank OÜ (registrikood: 10145231) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MATI NÕMMISTE	Vandeaudiitor	25.05.2022

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	88 193
Aruandeaasta kasum (kahjum)	189 602
Kokku	277 795
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	277 795
Kokku	277 795

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Reklaamiagentuurid	73111	2266642	100.00%	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6180800
Faks	+372 6180801
Mobiiltelefon	+372 5025939
E-posti aadress	tank@tank.ee
Veebilehe aadress	www.tank.ee